- phantis, ex oraculis Ezechielis. 633-636  
**MALDONATI VITA.** 645-646  
**IN EZÉCHIELEM COMMENTARIUM.** *Ibid.*  
**PROCENIUM.** *Ibid.*  
**Caput primum.** Tempus et locus quibus Ezechiel ostense sunt visiones Dei: nempe in medio ignis similitudo quator animalium quae describuntur, similiter et rotarum, firmamenti, throni et hominis in throno sedens igne circumdati. 651-652  
**Commentarium.** 653-654  
**Cap. II.** Roboratur propheta exterritus, ut intrepide arguit rebellis filios Israel, si quo modo tandem ab inveteratis peccatis resipiscant, et jubetur comedere librum iusti et foris, in qua erant lamentationes, et Carmen, et va. 677-678  
**Commentarium.** 678-680  
**Cap. III.** Comesto libro datur prophetae factis admodum, ut intrepide arguit durissimos filios Israel in transmigratione constitutos; missus autem constitutus speculator; qui si visum immensum malum non annuntiaverit, ejus qui perire reus efficitur; si autem annuntiaverit, animam stam liberat, etiam aliis pereat; deinde campum ingressus, visusque libri gloria Domini, jubetur in domo sua includi, tanquam vincut ac matut. 681-682  
**Commentarium.** 685-684  
**Cap. IV.** Jubetur propheta figurare obsidionem Jerusalem, ac dormire super latus sinistrum trecenti et nonaginta diebus, super dextro vero quadraginta, ac viem cubitum et feude confectum sibi preparare; quibus designat calamitatem filiorum Israel, obsidionem et afflictionem habitantium Jerosolymis. 687-688  
**Commentarium.** 689-690  
**Cap. V.** Per detonsos capitis et horbe prophete pilos jussi Domini, variisque consumptis, designantur Iudei propera sua peccata fame et gladio consumendis, ut si patres filios, et filii patres comedant; reliqui vero in captivitate docendi, ubi sine opprobrio ac stupor genibus quarum superarunt scelerata. 695-696  
**Commentarium.** 697-698  
**Cap. VI.** Proprietate multipliceum idololatriam filiorum Israel, predictentur corum urbes et excelsa dissipanda, et qui pestem, gladium et famem evaserint, dispersendi inter gentes, ubi malis pressi, convertentur ad Dominum. 701-702  
**Commentarium.** *Ibid.*  
**Cap. VII.** Demunit propheta totius Iuda extremam et inevitabilem vastationem proxime innovere propter ipsorum sceleram. 703-704  
**Commentarium.** 707-708  
**Cap. VIII.** Ezéchiel post visam Dei similitudinem, Spiritu raptus in Jerusalem, videt pessimas Judeorum idolatrias sub variis figuris; quare dicit Dominus se eis non parciturum, nec orationes exauditorum. 715-714  
**Commentarium.** 715-716  
**Cap. IX.** Apparentes sex viri jubentur omnes in Jerusalem trucidare, qui a viro linea vestina non sunt signo Tharo notati; quod si dominus exclamanti prophete respondet id futurum, exigentibus ipsorum criminibus. 719-720  
**Commentarium.** 721-722  
**Cap. X.** Jubetur vir linea vestitus accipere prunas ignis de medio rotarum quae sunt subitis cherubim, et super civitatem effundere; describatur visio Dei, cherubim et quatuor rotarum. 725-724  
**Commentarium.** 725-726  
**Cap. XI.** Adversus Jezoniam et Pheltiam, qui dicebant, pessimum tractantes consilium: *Nonne datum est dicere sum domini? haec est letes, nos autem carnes, vaticinatur illis et quicunque nesciunt respicere puniti; et proprie Ezechiele mortuus est Phletias; reliquias autem Iudei dicit se redactum in terram ipsorum, et daturum eis cor carneum*

- ut colant ac timeant Dominum. 729-750  
**Commentarium.** 731-732  
**Cap. XII.** Ezechiel suis factis portendit futuram Jerusalem et regis ipsius captivitatem, reliquis gladio, peste et fama in Jerusalem consumptis; ostendit etiam visionem prophetarum non casam futuram, nec in longum differendam. 733-734  
**Commentarium.** 737-738  
**Cap. XIII.** Minatur Dominus pseudopropheticus ex suo cerebro divinitantis, populumque seducentibus, falsam promittendo pacem, et permuto luto absque paleis linendo; similiter et filiabus Israel de corde suo prophetantibus, et pulvillo sub omni cubito consuetibus. 744-749  
**Commentarium.** 745-746  
**Cap. XIV.** Ministrator Dominus idololatria qui venient ad prophetas, ut per eos consulant Dominum, dicens se filios perditorum et prophetas decepturum, ut respondente iusta illorum iniquitates; Non autem, Danielis et Job subiusta libatores se tantum, et non impios de fame, malis bestiis, gladio et peste, que in populum peccatorum immittet Dominus; additur etiam consolatio reliquiarum Israel. 747-748  
**Commentarium.** 749-750  
**Cap. XV.** Sicut lignum de vite praecisum soli servit igni, ita Iudeos ab inveterata peccata cum Jerusalem predicit exuredentes. 755-754  
**Commentarium.** *Ibid.*  
**Cap. XVI.** Jerusalem prius abjectissima, mirum in modum a Deo exaltata, ostendit ingratitudinem variā idololatria, in qua et Samaritan et Sodomam superavit; idecirco tradet can Dominus in vastationem et in ignoriam omnibus gentibus; servabit tamen pacem reliquias suis. 755-756  
**Commentarium.** 761-762  
**Cap. XVII.** Per parabolam de duabus aquilis, et plantata ac crescente vinea que non prosperabitur, declarat quod rex Babylonis, translato in Babylonem re Joakin, constitutus pro eo regem Scedeciam; qui relicto federe cum Nabuchodonosor introit, ad regem Egypti transfluit; quapropter a Domino tradetur in manus Nabuchodonosor, et ductus in Babylonem, morietur ibi; dominus autem, sublimi humiliato, exaltabit humilium. 775-774  
**Commentarium.** 777-778  
**Cap. XVIII.** Rejetia Judeorum parabolā, dicit quod filius non portabit iniuriam patris, nec contra, sed quisque sum ipsius portabit; quod si impius penitentiam agat, salvabitur; iustus vero si suam deserat justitiam, damnabitur; hortatur ergo Dominus ad penitentiam et cordis innovationem. 781-782  
**Commentarium.** 783-784  
**Cap. XIX.** Parabolā leonis et leoncelorum designat capitivitatem regum Joachaz et Joacin; item praeteritam civitatem Jerusalem felicitatem describit, praesentemente calamitatem, sub parabolā vinee. 787-788  
**Commentarium.** 789-790  
**Cap. XX.** Dominus negat se filiis Israel responsurum, quia et in Egypto, et in deserto, et in terra promissionis pravaricati sunt ipsius mandata, et idola coluerunt, quibus sapè communatus est malus; sed peperit, ne nomen eius blasphemaretur inter gentes; nunc autem post haec omnia dicit se eos revocaturum ad terram suam, quā sibi serviant; jubet etiam prophetare contra salutem meridianum. 793-794  
**Commentarium.** 799-800  
**Cap. XXI.** Vaticinatur horrendum ac multiplicem gladium venturum super Jerusalem et super filios Ammon, a rege Babylonis; qui tandem etiam in terra sua iudicando est, penitusque dissipandus. 805-806  
**Commentarium.** 809-810  
**Cap. XXII.** Varia narrat scelera Jerosolymis perpetrata, propera quæ dicit se super eos effusurum

- indignacionem suam; narratque scelera sacerdotum, principum, pseudo-prophetarum ac populi terre, ut nullus inventus sit qui pro avertendo populo Domini se opponeret. 817-818  
**Commentarium.** 821-822  
**Cap. XXIII.** Sub figura multiplicitum stuprorum durum meretricium Oolla et Ooilka ac punitonis earum, ostendit Dominus variam idolatriam Samarie et Jerusalem, proper quam tradendi sunt in opprobrium gentibus, quarum sunt idolatriam imitati. 825-826  
**Commentarium.** 829-830  
**Cap. XXIV.** Sub figura olla, electoribus carnium partibus ac ossibus plena, ignique admoto, et sub figura mortis otoris Ezechielis, pro quā jussus est nullum facere luctum, significat Dominus domum Israel in exitium tradendam, filiosque ejus trucidandos, nullo sequente luctu p̄e animi stupore. 837-838  
**Commentarium.** 841-842  
**Cap. XXV.** Regionibus Ammon, Moab, Idumaea et Palastinam minatur Dominus exitium, cō quod filios Israel afflixerint, et de ipsorum afflictione exultaverint. 847-848  
**Commentarium.** 849-850  
**Cap. XXVI.** Tyri inclite urbis prædicti Dominus eversione, cō quod super vastationem Jerusalem exultaverit. 851-852  
**Commentarium.** 853-854  
**Cap. XXVII.** Tyri urbis maritimæ ac opulentissima: ruina defector, enarratis mercibus que à quaque regione ad eam deferri solent. 857-858  
**Commentarium.** 859-860  
**Cap. XXVIII.** Ruina regis Tyri, maxima gloria prius exaltati, ob nimiam ipsius superbiam aliasque iniurias; similiter et vastatio Sidoni, ac reducio filiorum Israel in terram suam, vastatis ipsorum iniurias. 865-866  
**Commentarium.** 869-870  
**Cap. XXIX.** Adversis regem Egypti ac regnum ejus in soliditatem redigendum, post quadrangula tamen annos revocandum, facit non ad pristinam gloriam. Terra Egypti datur Nabuchodonosor, cō quod cum suo exercitu laboraverit devastando Tyrum. 871-872  
**Commentarium.** 873-876  
**Cap. XXX.** Omnes urbes Egypti per regem Babyloniam vastabantur. 877-878  
**Commentarium.** 881-882  
**Cap. XXXI.** Sublimitatem regis Pharaonis cum Asur comparat, et utrusque similem prædicti interitum. 883-884  
**Commentarium.** 885-886  
**Cap. XXXII.** Pharaon, quantūvis sublimis, contendit est a rege Babylonis; cuius vastatione plurimi reges obstipescunt, pluresque nationes con eo in abyssum dehincrunt. 889-890  
**Commentarium.** 893-894  
**Cap. XXXIII.** Si speculator visum immensum malum non annuntiaverit, reus erit perirentum; quod si annuntiaverit, solus is qui sibi non cavit, reus erit. Justus quoque si suam deserat justitiam, damnabitur, et impius si convertatur, salvabitur. Ne confidant de terra sibi data in possessionem, quoniam proter suas iniurias perderunt, et terra in soliditudinem redigetur. 897-898  
**Commentarium.** 901-902  
**Cap. XXXIV.** Ex manibus pastorum, qui neglecto grege, tantum que sua sunt querunt, dici dominus se oves sua liberaturum; quodque eas in iudicii pascet, suscitatur super eas servum David, sub quo in omni terra ubertate securè pascantur; ostenditque gregem suum esse populum Israel, et se Deum ipsorum. 905-904  
**Commentarium.** 905-906  
**Cap. XXXV.** Montis Seir sive Idumæorum futura vastatio, cō quod populum Dei afflixerint. 907-908

- Commentarium. 907-908  
**Cap. XXXVI.** Quia populus Dei erat in opprobrium gentibus, eo quod propter sua peccata dispersi essent in captivitatem, dicit Dominus non propter se reductorum eum in terram suam; quodque super ipsum effundet aquam mundam, faciens eum in suis preceptis ambulare, magnaque frui felicitate. 915-914  
 Commentarium. 917-918  
**Cap. XXXVII.** In figura aridorum ossium reviviscentium, designat filios Israel qui de omni prosperitate desperant, reducendos in terram suam: et per duo ligna conjuncta, significat unum fore regnum Iuda et Israel, qui sub uno rege se pastore David observant sint mandata Domini, qui cum ipsius pacum feret semperitem. 921-922  
 Commentarium. 923-924  
**Cap. XXXVIII.** Habitantibus post reductum captivitatem secuti filii Israel in oppidis suis, adducet Dominus in novissimis diebus contra eos Gog cum ingeni exerit; sed et hunc cum suo multis cladibus postea consumet. 927-928  
 Commentarium. 929-930  
**Cap. XXXIX.** Adducet Dominus Gog contra Israel, sed ipsum cum toto ejus exercitu ibi perdet; in cuius sepultrâ septem mensibus occupabunt ad mundandam terram i' dominis filios Israel propter peccata ipsorum tradidit in captivitatem, sed reducit eos in terram suam ad nominis sui glorificatiouem. 935-936  
 Commentarium. 939-940  
**Cap. XL.** Prophete ostenditur futura reedificatione civitatis, cum mensurâ in longitudine, latitudine et altitudine singularum domus portantur, thalamorum, frontium, fenestrarum, vestibulorum, cubiculorum et graduum; item mensuratio quatuor mensurarum ad immolanda sacrificia; rursus gazophylacia cantorum et sacerdotum, ac vestibula templi. 943-944  
 Commentarium. 947-948  
**Cap. XLI.** Dispositio reedificandi templi juxta partes singulas. 957-958  
 Commentarium. 959-960  
**Cap. XLII.** De gazophylaciis ceterisque que ad sa-

- erorum usum pertinent reedificandis. 965-966  
 Commentarium. 967-968  
**Cap. XLIII.** Gloria Domini apparente, audit propheta quod filii Israel non amplius polluent nomen Domini, et que sint mensurae altaris, ac sacrificia ad ipsum septem diesbus expandendum. 971-972  
 Commentarium. 975-974  
**Cap. XLIV.** Porta sanctuarî clausa, quâ solus Deus ingreditur; incircumcisî carnis et corde non ingredierunt sanctuarium, nec Levitae qui idola secutis sunt, sed hi ministri domus erunt; filii autem Sadoc sacerdotes ingredientur, et horum leges ponuntur. 979-980  
 Commentarium. 981-982  
**Cap. XLV.** In terra divisione, separatis Domino primis, assignanda est certa portio sacerdotibus, Levitis, civitati ac principi, servanda equitas in ponderibus, mensuris, primis et sacrificis, que sacrificia offerentur primo ac septimo die primi missus, et in solemnitatibus Paschæ ac Tabernaculorum. 985-986  
 Commentarium. 989-990  
**Cap. XLVI.** Porta solis sabbatis ac calendis aperienda, et que holocausta his diebus offerent principes, quâve portâ ipse ac populus templum ingredietur vel egredietur; de spontaneo et quotidiano principis holocausto; de ipsis domo filiis aut servis dato; loca in quibus sacerdotes coquunt sacrificia, et ministri victimas populi. 995-996  
 Commentarium. 997-998  
**ap. XLVII.** Aquæ subter limen domis egredientes, et in latus templi dextrum descendentes, efficiuntur torrens qui tandem non potest transvalvari, et sanat omnia ad quæ perigerit, habens pisces et arbores fructiferas; termini terra sancte, quæ duodecim tribibus Israel et advenis dividenda est. 1001-1002  
 Commentarium. 1005-1004  
**Cap. XLVIII.** Divisio terra sancte in duodecim tribus; ubi sint primitiae et sanctuarium; locus sacerdotum ac Levitarum; mensura civitatis et quadro cum suburbanis; possessio principis, et duodecim portæ civitatis juxta duodecim tribus. 1007-1008  
 Commentarium. 1011-1012  
 INDEX RERUM. 1015-1016